
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIAS DE ]USTIÇA DE SÃO LUIZ GONZAGA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIARIOS

EDITAL Nº 03/2021 — HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRICÓES

A Promotora de Justiça Melissa Stein Schamberg, Diretora das Promotorias de Justiça de

São Luiz Gonzaga, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº

66/2011-PGj-RS, com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério

Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que homologou as inscrições de todos os inscritos para o

processo seletivo de estagiários do Edital de Seleção nº 01/2021.

If CANDIDATO (A)
T INSCRIÇÃO

Ana júlia de Barros Fenner _
001

Maria Gabriela Almeida yalduga 002

Camila Ramos Vargas / 003

Camila Weide Zuge / 004


